1

2021年2月12日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルダイニング

代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造

 （ コード番号7625 東証第二部 ）

問合せ先
取締役

中尾 慎太郎
最高財務責任者

T  E  L 0 3 – 5 4 6 9 – 3 2 2 2

取締役候補者の選任及び役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年3月27日開催予定の第48回定時株主総会に付議する取

締役候補者（監査等委員を除く）について決議しました。また、あわせて取締役の昇任人事を内定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者（2021年3月27日付）

氏 名 新 現

トゥードル・

ルチアン・シルビウ

取締役

Global-Dining, Inc. of California

COO

Global-Dining, Inc. of California

COO

※〔 〕内は、当社子会社の役職名を記載しております。

２．新任取締役候補者の略歴

  氏 名 トゥードル・ルチアン・シルビウ

  生年月日 1987年3月19日

  略 歴

2006年１月

2008年５月

2010年１月

   ７月

2011年12月

2013年３月

   12月

2014年２月

2015年10月

2016年４月

   11月

2017年３月

2019年10月

2020年１月

   ６月

イタリア（ローマ）BAR ワシントン入社 バリスタ兼ウェイター

イタリア（ローマ）HOTEL リベルシャトー入社 バリスタ兼ウェイター

同HOTEL退職

当社入社 アルバイトとして権八お台場勤務

モンスーンカフェ舞浜へ異動

同店正社員に登用 サービスマネージャー就任

カフェ ラ・ボエムお台場へ異動 サービスマネージャー就任

カフェ ラ・ボエムお台場店長就任

渋谷クアリタ店長就任

渋谷クアリタ＆カフェ ラ・ボエム麻布十番の２店舗を統括するジュニアオペ

レーティングディレクター（JOD）に就任

海外出向準備のためJODを降板し、渋谷クアリタ店長に専念

Global-Dining, Inc. of California 出向

ラ・ボエムロサンゼルス店 ゼネラルマネージャー就任

同社1212（twelve twelve）店 ゼネラルマネージャー就任

同社ラ・ボエムロサンゼルス店、1212（twelve twelve）店の2店舗を統括

Global-Dining, Inc. of California COO就任（現任）

2

３．役員の異動（昇任）（2021年3月27日付）

氏 名 異動後 異動前

小林 庸麿 取締役副社長 取締役総料理長

４．ご参考（2021年3月27日付取締役体制）

(1) 取締役（監査等委員である取締役を除く）

代表取締役社長     長谷川 耕造 ※重任

取締役 副社長      小林 庸麿  ※重任・昇任

取締役 最高財務責任者  中尾 慎太郎 ※重任

取締役         トゥードル・ルチアン・シルビウ ※新任

(2) 監査等委員である取締役

取締役 藤本 三郎（委員長）

取締役 澤 健介 （社外）

取締役 大島 明子（岡本 明子）（社外）

※なお、正式決定は、2021年 3月 27日開催予定の第 48回定時株主総会における取締役選任決議、

並びにその後の取締役会において必要な決議に基づき行う予定です。

以上